ad illorum propriis 
heredibus dispono ut suprascriptis filiis et filia seu nipote meis et eorum propriis 
heredibus dare debeant omni annuo ad quidem Marenda monacha filia mea totius 
vite sue pro annualem per extate triticum modias duodecim et per vindemia vinum 
unum mundum ortas duodecim et per omni annuo ad ea dare debeant pro 
venimentum auri tari quadtuor boni ipsum triticum et vinum tractu et mensuratum 
usque intus monasterio ubi ipsa filia mea monacha fuerit gratis et ad modium et ad 
congium iustum sine omni amaricatione. Et ad eius transitum dare debeant pro anima 
sua auri solidos decem per manum cui disposuerit et si non disposuerit badant pro 
eius anima per manum de suprascriptis meis distributoribus vel de illorum heredibus 
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aut per manum de persona illa ad cui istum meum dispositum in manus paruerit 
distribuendi illut pro eius anima ubi ipsis melius previderit. Et si ipsa Marenda 
monacha filia mea illos noluerit tunc ipsis filiis meis masculis et illorum propriis 
heredibus ad ea dare debeant auri solidos quadraginta de tari ana quadtuor tari per 
solidum ubi ipsis recollixerint ipsa illorum donatione de iam dicta civitatis Amalfi et 
de eius pertinentiis et si ipsis totum illut non recollixerint tunc quantum exinde 
recollixerint per raciocineas ad ea exinde dare debeant pro suprascriptos solidos et in 
sua sint potestate faciendique voluerit. Et si, quid absit et aliquid de ipsis heredibus 
meis ut super legitur non remanuerint proprium heredem de vera uxorem et viro qui 
omnia suprascripta hereditate tunc quantum michi pertinet per suprascriptis iugalibus 
genitoribus meis badant secundum tenore et legatione suprascriptis genitoribus meis 
set quantum pretium ire debent per eadem legatione suprascriptis iugalibus 
genitoribus meis una cum omnem meum paratum et conquisitum de intus et foris 
bandant pro mea pariterque ipsis heredibus meis animabus per manum de 
suprascriptis meis distributoribus et de illorum heredibus aut per manum de personas 
illa ad cui istum meum dispositum in manus paruerit distribuendi illut pro animabus 
nostris ubi ipsis melius prebiderit, dispono ut post meum transitum badant libera et 
absoluta suprascripta Canforata seu Martha et Rosa famulas meas una cum omnem 
illorum peculiare et benimentis seu aromaciolis illorum et inter homnes liberas 
munda et veram libertate ubique bivere baleant tantum inquit oc pro firmo ut 
nullatenus presumet se in serbitio tradere et nec serbus ibi virum sociare per nullum 
modum. Et si oc facere presumserit tunc licentiam et potestatem abeant suprascriptis 
heredibus meis illas appre[128]hendere sicuti propria illorum famulas et ad vera 
libertatem eas perducere debeant set salba illorum libertate ab audire debeant ad 
suprascriptis filiis meis masculis et ad illorum propriis heredibus set suprascripta 
Canforata famula mea serbire debeant ad suprascriptis filiis et filia meis dum ipsis in 
unum abitaverit et ubi ipsis inter se dibinerint tunc ipsa libera et absolutas exire 
debeant in omnem ordinem et tenore ut super legitur. Dispono ut suprascripta Blacta 
h(onesta) ph(emina) filia mea abitare debeant in suprascripta domu donationis 
suprascriptis filiis meis masculis de intus ipsa civitate nondum ipsa passiba fuerit 
tantum ubi se regere valead cum causa sua iusta ratione dum ipsa sibi virum 
sociaberit; et si ipsa sibi virum sociaberit (sic) ipsas bidua remanuerit et non abuerit 
domum da viro suo ubi abitare voluerit, clara facta beritate, tunc ipsis filiis meis 
masculis et illorum propriis heredibus ad ea exinde dare debeant ad avitandum 
tantum ubi se regere valeant cum causa sua iusta ratione et ut iustum fuerit et ad eius 
transitum vel si sibi virum sociata fuerit aut si se monacha fecerint tunc perficiantur 
homnia qualiter superius iudicavit. Dispono ut si suprascripto Iohannis nepoti meo 
voluerit in comune revocare et ad dividendum cum suprascriptis filiis et filia meis et 
cum illorum heredibus ille benicule in auratea da viro et illa paratura de sambuca in 
aurate et unum parium de caucinelle cum casella de rammea tunc non abeant 
licentiam querere portione ad ipsis filiis et filia meis et ad illorum propriis heredibus 
de qualecumque mobilem de reliqua omnia suprascripta iterum et non abeant licentia 
ipse Iohannis nipoti meo querere ut dividant cum ipsis filiis et filia meis et cum 
illorum heredibus ipsum omni ubi eum superius portione abere dixit set omni annuo 
exinde tollere debeant integra portione sua de omnes frugias que exinde benerit dum 
ipse legitimus et ubi ipse legitimus fuerit tunc perficiantur omnia qualiter superius 
iudicabit iterum et non abeant licentia suprascripta Blacta h(onesta) ph(emina) filia 
mea aut suprascripto nepoti meo querere suprascriptis filiis meis de qualecumque 
paratum et adquesitumque ipsis post meum obitum paraberit et adquesierit clara 
faciat beritate. Item dispono ut non abeant licentiam suprascriptis filiis et filia meis 
aut suprascripto nipoti meo sibi uxorem vel virum sociarem per nullum modum aque 
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voluntatem suprascripti domini Sergii Ipathi thii mei et de aliis propinquiores 
parentis meis, et si illut facere presumserit tunc licentiam et potestatem abeant ipsis 
et illorum heredibus apprehendere integra personas de illum vel de illa qui illut 
facere presumserit sicuti propria illorum famulis et de persona sua et de omnia sua 
facient quodcumque voluerit. Dispono ut suprascriptis filiis et filia seu nepoti meis et 
illorum propriis heredibus rendere debeant in ecclesia com … [129] nostra et de 
parentibus nostris bocabulo Sancte Marie ad Monte Aureo de intus suprascripta 
civitate Amalfi, id est auri solidos sex et in ecclesia nostra Sancti Laurentii de intus 
ipsa civitate Amalfi auri solidos quactuor et in ecclesia com(menda?) nostra et de 
parentibus nostris bocabulo Sancte Marie ad Circule propinquo istius civitatis nostre 
auri tari decem et septem; quas ego comenditos abea iugendi vel minuandi de 
omnibus suprascriptis sibe totum vel ex partem in mea reserbavi potestatem abead 
aut Sancte Neapolitana Ecclesia pro luminaria asque iniuria tremissem unum 
neapolitanum. Siquis autem et heredibus meis aut alia quobis persona quobis 
tempore contra hunc meum dispositu ut super legitur benire resumserit et heum in 
quacumque capitolum istius vel bacuum facere que sierit per se aut per summiss(as) 
personas tunc (c)omponad pars infidelis et heredibus eius apartem qui istum meum 
dispositum obserbaberit eiusque heredibus auri libras sex byzantios et unc meum 
dispositum ut super legitur sit firmum. Scripta per manus Gregorii curialis scribe 
rogabi per indictione suprascripta octaba † hoc signum manu(s) suprascripti Sergii 
Amalfitani quod ego (quos) hab eum rogatus pro eis subscripsi.